. o were— N
e m N ———
\ \

@/@/@@@ \@JM
¥ w
e

\ $NJL,_ /|

T
H
N

640

"

L

POND-100A | 230V




POND-100A-230V

Poz Nazev dilu Cislo dilu SAP Material Specifikace ks | CZK/ks |[EUR/Kks|
01 kabel+vyvodka E01-083R-0 | E01-0083GEERA00-0 HO5RN-F 3G 0,75mm?- 10m, Epr.6,8 RAR28 | 1 850,-| 34,7
02 vyvodka T dvojitd G02-0311-0 | G02-0B018000000-0 ASA B-18-28 (1) 120,- 4,9
04 kryt kabelové vyvodky | A04-1E21-0 [ A04-0B028000000-0 SUS 304 B-28-5 RA 1(2) 50,- 2,1
07 stator E07-0101-0 | E07-0A20112B700-0 C-60 90*47*35-2P 0,1kW 1f 12B 1 830,-| 33,9
09 rotor A09-0412-0 | A09-0A0101B0001-0 SUS 410 2P-46,5*10*34,5-141-1f B 1 470,-| 19,2
13 | vymezova¢ polohy statoru | D13-0411-0 | D13-0C098000001-0 C-98-35 1 170,- 7,0
14 kondenzator E14-0034-0 | E14-0R003450Y00-0 R-3uF*450V-70°C-V(49*30*20-187)Y | 1 130,- 54
15A| plovak+vyvodka (prov.F) | E15-1G21-0 |E15-0FQHAORAO001-0 HO7RN-F 3G1-0,27M-pr.9,2-RA 1/F 800,-| 32,7
15A | plovak+vyvodka (prov.FV) | E15-0640-0 |E15-0FWHAORAO000-0| AGMA-W-HO7RN-F 3G1-0,3M-pr.9-RA 1/FV| 1820,-| 74,3
15B | drzak vertikalniho plovaku | S15-0311-0 | S15-0G028000000-0 SUS 304 G-28-F 1/FV| 170,- 7,0
16 plast motoru 116-0311-0 | 116-0090MC00000-0 [ ADC12 (AL-alloy) M90-C-118 1 490,-| 20,0
17 olejova népln 117-7600-0 | 117-0DS32AWS000-0 ISO VG32, NO76 0,1 20,- 0,9
18 plast cerpadla (G18-0311-0 | G18-0090B1TF100-1 ASA 90B-1T-F1f 1 790,-| 32,3
19 téleso loziska spodni 119-0311-0 | 119-0090MC00000-0 | ADC12 (AL-alloy) M90-C-30-41 1 430,-| 17,6
20A loZisko horni F20-0800-0 | F20-00608A00000-0 608 ZZ 1 90,- 3,7
20B lozisko spodni F20-2003-0 | F20-06200A00000-0 6200 ZZ 1 130,- 54
21 mechanicka ucpavka F21-1081-0 | F21-0A008NC0000-0 CA/CE ED560N-M8 CA/CE 1 170,- 7,0
23 téleso ucpavky G23-0311-0 | G23-0090M000000-0 PPS+G40 M90-21-10 1 200,- 8,2
25 gufero F25-1001-0 | F25-0S100250700-0 NBR80° SC-10x25x7 1 70,- 2,9
26 spiréla G26-0311-0 | G26-0090M100000-0 ASA MO090-1-1 1/4-35,5 1 310,-| 12,7
27 obézné kolo G27-0311-0 | G27-012015U0000-0 ABS717+G20 1"2P-0,1kW 50Hz-U-82 1 110,- 4,5
31 saci sito G31-0311-0 | G31-0146U000000-0 ASA U-146*24*pr.4 1 180,- 7,4
36 prevle¢nd matice vytlaku | G36-1000-0 [ G36-01000UF0000-0 ASA 1"-U-PF 1 40,- 1,7
37 hrdlo vytlaku G37-1010-0 | G37-11000A00000-0 ASA 1"-A 1 30,- 1,3
37 hrdlo vytlaku G37-1012-0 | G37-1D000A00000-0 ASA 1/2"-A 1 20,- 0,9
37 hrdlo vytlaku G37-1034-0 | G37-1EO000A00000-0 ASA 3/4"-A 1 20,- 0,9
47A| tésnéni vypustné zatky | G47-0398-0 [ G47-0APO05N0000-0 NBR O-krouZek 4,8x1,9 2 20,- 0,9
47B| tésnéni télesa ucpavky | G47-0391-0 [ G47-0AHO067N0000-0 NBR O-krouzek 67x3 1 40,- 1,7
47C tésnéni svorkovnice G47-0311-0 | G47-0B0082N0000-0 NBR B-0082(81,3*5)-N 1 40,- 1,7
47D tésnéni plasté motoru G47-0312-0 | G47-0AB095N0000-0 NBR O-krouzek 95x3 1 40,- 1,7
47E tésnéni spirdly G47-0341-0 | G47-0G0144N0000-0 NBR G-0144(165,5/143,5*2)-N 1 70,- 2,9
47F distanéni podlozka G47-0371-0 | G47-0EI010NO000-0 NBR E-1010(9,5*2,5)-N 4 20,- 0,9
47G tésnéni hrdla vytlaku G47-0331-0 | G47-0B0021N0000-0 NBR B-0021(20,5*2)-N 1 20,- 0,9
47H tésnéni vyvodky T G47-0392-0 | G47-0DG028N0000-0 NBR D-G-028-N 1 40,- 1,7
49A kabelova vyvodka G49-1E11-0 | G49-0R028070A00-0 neoprene R-28-7A RA 1 80,- 3,3
49B | kabelovéa vyvodka-plovak | G49-1E21-0 [ G49-0R028093A02-0 R-28-9.3A-F RA (1) 140,- 5,8
52 vymezovaci podlozka H52-0608-0 | H52-0A060800000-0 | high carbon steel 608 1 20,- 0,9
53A podlozka H53-1003-0 | H53-0A051000001-0 SUS 304 pr.5 (5,4/9,8x1) A-M5 2(4) 20,- 0,9
53B podlozka H53-1004-2 | H53-0B061300000-0 SUS 304 B-M6 (6,5x13x1) 1 20,- 0,9
53C podlozka O.K. H53-1005-1 | H53-0B081600000-0 SUS 304 B-M8-2 (8,3*16*1) 1 20,- 0,9
54A pruzna podlozka H54-4013-0 | H54-0A040000000-0 | middle carbon steel pr.4 1 20,- 0,9
54B pruzna podlozka H54-1003-0 | H54-0A050000000-0 SUS 304 pr.5 8(16) 20,- 0,9
54C pruznd podloZzka O.K. H54-1004-0 | H54-0A060000000-0 SUS 304 pr.6 1 20,- 0,9
55A Sroub H55-0408-3 | H55-0C040080001-0 SS41 M4x8 C 1 20,- 0,9
55B Sroub H55-0512-5 | H55-0F050120000-0 SUS 304 M5x12 F 4 20,- 0,9
55C Sroub H55-0515-2 | H55-0C050150000-0 SUS 304 M5x15 C 4 20,- 0,9
55D Sroub H55-0520-2 | H55-0H050200000-0 SUS 304 M5x20 H 2 20,- 0,9
55E Sroub H55-0525-2 | H55-0H050250000-0 SUS 304 M5x25 H 2 20,- 0,9
55F Sroub H55-G550-2 | H55-0G050500000-0 SUS 304 M5x50 G 4 30,- 1,3
55G Sroub H55-0557-2 | H55-0H050570000-0 SUS 304 M5x57 H (2) 40,- 1,7
55H Sroub H55-0608-2 | H55-0C060080000-0 SUS 304 M6x8 C 2 20,- 0,9
56 matice O.K. H56-6063-0 | H56-0A060000001-0 SUS 304 M6 (t3,2) 1 20,- 0,9
64A pojistny krouzek H64-3002-0 | H52-0E006000000-0 SUS 304 E-6 1 20,- 0,9
64B pojistny krouzek H64-3007-0 | H52-0E008000000-0 SUS 304 E-8 1 20,- 0,9
64C ocelova kuli¢ka H64-E018-0 | H64-0E003000000-0 SUS 304 E1/8 1 20,- 0,9
64D hadicova spona H64-C019-0| H64-0C019000000-0 SWC C19*pr.2 (1/2) 1 20,- 0,9
64D hadicova spona H64-C023-0 | H64-0C023000000-0 SWC C23*pr.2 (3/4) 1 20,- 0,9
64D hadicovéa spona H64-C028-0 | H64-0C028000000-0 SwWC C28*pr.2 (1) 1 20,- 0,9

() - pocet kust pro provedeni F nebo FV

/F - pocet kusu pro POND-100AF

IFV - pocet kust pro POND-100AFV




